
 

 

 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Belge Doğrulama Kodu: HF44APP Belge Takip Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/nevu-ebys 

 
Adres: 2000 EVLER MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. 50300 NEVŞEHİR Bilgi için : Merve Çağlı 

Bilgisayar İşletmeni 

 

Telefon No: (0 384) 2281000 Faks No: (0 384) 2281037 Telefon No: (0 384) 2281000 - 12003  

e-Posta: gensek@nevsehir.edu.tr İnternet Adresi: www.nevsehir.edu.tr Direkt Hat:  

Kep Adresi: nevsehiruniversitesi@hs01.kep.tr   

 
1/1 

T.C. 

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Genel Sekreterlik 

 
 

Sayı : E-88249623-100-2500027189 13.03.2025 

Konu : Japonca Dil Kursu – N5 (Başlangıç-1. 

Kur) Düzeyi 

 

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

    Kültürel çeşitliliği ve coğrafi özellikleriyle ülkemiz, her türden turizm alanlarında ve iş kulvarlarında 

farklı sektörlere sınırsız imkânlar ve eşsiz fırsatlar sunmaktadır. Bununla birlikte bu fırsatların 

değerlendirilmesi de kimi gerekliliklere bağlıdır. Kuşkusuz farklı kültürel ve etnik yapılara ait dillerin 

öğrenilmesi ve sektörlerde etkin bir biçimde kullanılması bu gerekliliklerin en önemli aşamalarından 

biridir. Japon dilinin de günümüzde eğitim alanında, kültür, sağlık ve inanç turizminde ve iş dünyasının 

farklı sektörlerinde önemi her geçen gün artmakta, bu nedenle de bu sektörlerde çalışanlar için Japonca 

öğrenmek her geçen gün daha da zorunlu hâle gelmektedir. Bu nedenle Üniversitemiz Sürekli Eğitim 

Uygulama ve Araştırma Merkezince (NEVSEM), Japonca eğitim serisi olarak (sırasıyla N5, N4, N3, 

N2 ve N1 düzeyi); Japonca dil kursu düzenlenmesi planlanmakta ve her dönemde baştan itibaren bir 

önceki düzeyin tamamlanmasına bağlı olarak bir üst kurun dahil edilmesi hedeflenmektedir. Japonca 

eğitim serisi 2024-2025 öğretim yılı bahar döneminde ilk periyodda N1 başlangıç seviyesi olarak 

gerçekleştirilecektir. 

    Bu amaçla Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezimizce (NEVSEM) ilgili sektörlerdeki tüm bileşenler için “JAPONCA Dil Kursu – N5 

(BAŞLANGIÇ-1. KUR) Düzeyi” başlığıyla çevrim içi olarak gerçekleştirilmesi öngörülen bir program 

hazırlanmıştır. Programa üniversitemiz öğrencileri, akademisyen ve idari personelin yanı sıra ilimiz diğer 

kamu çalışanları, sivil vatandaşlar ve diğer üniversite mensupları da katılabileceklerdir. 

    Kapsamına ilişkin açıklamaları, program detayları ve afişi ekte sunulmuş olan programımızın 

kurumunuz/kuruluşunuz bünyesinde duyurulması hususunda gereğini arz/rica ederim. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Semih AKTEKİN 

Rektör 
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